ДОГОВОР   №   1
о пожертвовании в благотворительных целях

г. Москва

« ___ » _____  200__ г.

____________________________________________, именуемое в дальнейшем «Благотворитель», в лице ______________________, действующего на основании Устава , с одной стороны, и региональная общественная организация «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН» , именуемая в дальнейшем «Благополучатель», в лице ген.директора организации Лазаревой Р.С., действующей на основании Устава, с другой стороны, заключили настоящий договор о нижеследующем:

1.      Благотворитель безвозмездно передает Благополучателю денежные средства в размере _________________ в целях финансовой поддержки проекта «Развитие детей с синдромом Дауна через театрализованную игру», а Благополучатель обязуется принять денежные средства и израсходовать их в соответствии с целями, указанными в настоящем пункте договора.

                       Благотворительное пожертвование переводится на счет Благополучателя в течение 10 дней после подписания настоящего договора.

2. Благополучатель обязуется предоставить Благотворителю отчет об использовании полученного по настоящему договору пожертвования  по требованию.

3. Изменение и расторжение договора возможны по соглашению сторон или по основаниям и в порядке, предусмотренных законами.

4. Благополучатель вправе в любое время до передачи ему пожертвования от него отказаться. В этом случае договор считается расторгнутым.

5. Настоящий договор составлен в 2-х экземплярах, по одному для каждой стороны.

	Благотворитель
	Благополучатель

	Региональная общественная организация содействия защите прав и законных интересов граждан с синдромом Дауна и членов их семей «ВРЕМЯ ПЕРЕМЕН»

	Юридический адрес:
	Юридический адрес: 119180,г. Москва , ул.Боль-

шая Полянка , д.30 , кв.138

	Фактический адрес:
	Фактический адрес:  119180,г.Москва ,ул.Боль-
шая Полянка , д.30,кв.138

	Телефон:
	Телефон: 238-49-41

	Банковские реквизиты:
	Банковские реквизиты:

	ИНН 7706407489       Люблинское отделение 7977 / 01687
Сбербанк России  ОАО г. Москва

	р/с 40703810638250124803 БИК 044525225

	к/с 30101810400000000225 КПП 770601001

	Генеральный директор

	Генеральный директор организации

	Лазарева Раиса Сергеевна

	_________________________

	М.П.
	М.П.